
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ

ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS,
PAGALBĄ SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS,

PATYRUSIEMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ
KELIANTIEMS ASMENIMS, IR SMURTINIO ELGESIO KEITIMO

MOKYMUS VYKDANČIŲ ORGANIZACIJŲ
SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. liepos     d. Nr. P2E-
Trakai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  34  straipsnio  1  dalimi,
Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo (2022 m. kovo 15 d. įstatymo
Nr. XIV-934 redakcija)  4 straipsnio 14 dalimi: 

1.  T v i r t i n u  Trakų  rajono savivaldybės  teritorijoje  veikiančių  įstaigų  ir  organizacijų,
teikiančių socialines paslaugas, pagalbą smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems, patyrusiems ir
smurto  artimoje  aplinkoje  pavojų  keliantiems  asmenims,  ir  smurtinio  elgesio  keitimo  mokymus
vykdančių organizacijų sąrašą (pridedama). 

2. P a v e d u  šį įsakymą paskelbti Teisės aktų registre ir Savivaldybės administracijos interneto
svetainėje.

3. Įsakymo vykdymo kontrolę p a v e d u  Socialinės paramos skyriui.
Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                            Dovilė Daudaitė

      
                      
Parengė
Socialinės paramos skyriaus Socialinių paslaugų poskyrio vyriausioji specialistė
Ramunė Zarembienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Trakų rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2023 m. liepos    d. 
įsakymu Nr. 

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES
PASLAUGAS, PAGALBĄ SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS, PATYRUSIEMS IR SMURTO

ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ KELIANTIEMS ASMENIMS, IR SMURTINIO ELGESIO KEITIMO MOKYMUS
VYKDANČIŲ ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Lentelė Nr. 1

Smurtą artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ir 
smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims

Juridinio asmens 
pavadinimas

Tikslinė
grupė

Paslaugos / pagalbos pobūdis Kontaktiniai duomenys Darbo laikas Kalbos, 
kuriomis 
teikiamos 
paslaugos

Moterų informacijos 
centras, vykdantis 
specializuotą 
kompleksinę pagalbą

Suaugę
asmenys 

 nemokamos psichologinės ir 
teisinės konsultacijos;

 informavimas, konsultavimas;
 tarpininkavimas;
 pažymų rengimas;
 emocinė pagalba 
 teisininko pagalba (procesinių 

dokumentų teismui parengimas 
(ieškiniai dėl vaiko išlaikymo, 
tėvystės nustatymo, santuokos 
nutraukimo ir kt.).

Pagalba teikiama smurto artimoje 
aplinkoje pavojų patiriantiems ir / ar 
smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems 
asmenims.

Žirmūnų g. 139-602, Vilnius
Tel. 8 650 95 216
El. p. skpc  @lygus.lt   

Interneto svetainės adresas 
www.lygus.lt/skpc/ 

I–V  9.00–17.00
val. Lietuvių,

rusų, anglų  
Klausos
negalią
turintys
asmenys
(Skype)

Skype programa 
susisiekus su 
Moterų 
informacijos centru
ir nurodžius, 
pagalbą ar 
paslaugas norinčio 
gauti asmens Skype 
vardą / pavadinimą.

I 12.00–16.00 val.



2

VšĮ Trakų ligoninė Vaikai ir suaugę 
asmenys

 sveikatos būklės 
ištyrimas; 

 gydymas.

Mindaugo g. 17, Trakai
Administracijos tel.: 
(8 528) 55 814
El. p. info@trakuligonine.lt 
Priimamojo tel.
(8 528) 55 748
Registratūros tel. 
(8 528)  55 863
Interneto svetainės adresas 
https://www.trakuligonine.lt/

Registratūra  dirba
I–V 7.00–16.30
val.

Priimamasis 24/7

Lietuvių, rusų

Trakų rajono 
paramos šeimai ir 
vaikams centras

 Šeimos su vaikais:
 Socialinę riziką 
patiriantiems vaikams
ir jų šeimoms
Krizinėje situacijoje
(skyrybos, darbo 
praradimas, artimo 
netektis, sunki liga ir 
kt.) esančioms vaikus
auginančioms 
šeimoms ir jų nariams
Nukentėjusioms nuo
stichinių nelaimių 
(gaisro, audros, liūčių
ir kt.) vaikus 
auginančioms 
šeimoms ir jų nariams
Moterims, 
patyrusioms ar 
kurioms kyla pavojus 
patirti psichologinę, 
fizinę ar seksualinę, 
ekonominę prievartą, 
smurtą, išnaudojimą 
prekybai žmonėmis
Nepilnamečiams 
tėvams ir jų vaikams

 Bendrosios socialinės 
paslaugos

 Specialiosios socialinės 
paslaugos

 Kitos paslaugos 
(specialistų pagalba 
patiriantiems įvairių 
sunkumų savo 
psichologinėje būsenoje,
santykiuose su kitais)

 Vaikų apgyvendinimas  
(tik budinčių globotojų 
šeimoje, kai nustatytas 
vaiko apsaugos 
poreikis)
atvejo  vadyba  ir
socialinė  pagalba
šeimoms,  patiriančioms
sunkumus; 

 psichologinė ir 
psichosocialinė pagalba;

 Vaikų dienos socialinė 
priežiūra Vaikų dienos 
centre.

Aukštadvario g. 33, Mikniškių 
k., Trakų sen.
Mob. Tel. 8612873316, 
865279749
El. p. info@trakuseimoms.lt
Interneto svetainės adresas 
www.trakuseimoms.lt

Budinčių 
globotojų 
šeimose vaikų 
apgyvendinimas 
visą parą (apie 
poreikį informuoja 
Valstybinė vaiko 
teisių ir įvaikinimo 
tarnybos budintis 
darbuotojas)

I–V 8.00–17.00 
val.

Lietuvių, rusų

mailto:info@trakuseimoms.lt


3
Tėvų globos 
netekusiems vaikams 
Įtėviams, globėjams

Trakų globos ir 
socialinių paslaugų 
centras

Dienos socialinės 
globos paslaugų 
tarnyba

Asmenys su negalia ir 
senyvo amžiaus 
asmenys

Jauni asmenys su 
sunkia negalia, 
kuriems reikia ypač 
daug specialistų 
pagalbos

(Teikiant prašymą pagal 
gyvenamąją vietą priskirtam 
specialistui socialiniam 
darbui(dirbančiam seniūnijoje)

 Bendrosios paslaugos
 Pagalba į namus
 Dienos socialinė globa 

namuose 
 Globa institucijoje

Birutės g. 7, Trakai
Tel.  (8 528) 55 056 
El. p. soc.paslaugos@trakai.lt  ;  
www.tgspc.lt

Klevų al. 24, Lentvaris

I–V 8.00–17.00 
val.

I–V 8.00–17.00 
val.

Lietuvių, rusų

Prašymams pateikti

(Trakų seniūnija)
Birutės g. 28, Trakai
Tel. (8 528) 58 316
El. p. jolanta.grinevic@trakai.lt;

I–IV 8.00–17.00 
val. V 8.00–15.45
val.

Pietų pertrauka 
12.00–12.45 val.

Lietuvių, rusų

(Lentvario seniūnija)
Klevų ai. 47A, Lentavaris
Tel. (8 528) 29 254
El. p. 
snezana.mickeviciene@trakai.lt     
liudmila.belikova@trakai.lt
(Aukštadvario seniūnija)
Skrebės g. 1B, Aukštadvaris
Tel. (8 528) 65 280
El. p. 
jane.ramaneckiene  @trakai.lt  
(Senųjų Trakų seniūnija)
Trakų g. 50, N. Senieji Trakai
Tel. (8 528) 66 536
El. p. 
lina.lelekauskiene@trakai.lt   
(Rūdiškių seniūnija)

mailto:snezana.mickeviciene@trakai.lt
mailto:soc.paslaugos@trakai.lt


4
Trakų g. 67, Rūdiškės
Tel. (8 528) 55 621
El. p. jurgita.bylinska  @trakai.lt  
(Onuškio seniūnija)
Daugų g. 2, Onuškis
Tel. (8 528) 62 218
El.p. vida.linkeviciene@trakai.lt
(Grendavės seniūnija)
Ežero g. 1, Grendavė
Tel. (8 528) 42 413

(Paluknio seniūnija)
Parko g. 1, Paluknio k., 
Paluknio sen.
Tel. (8 528) 61 233

El. p. 
zofija.abeciuniene  @trakai.lt  

Trakų pradinės 
mokyklos Neįgaliųjų 
vaikų socialinės 
globos skyrius

Vaikais su negalia Dienos socialinės globos 
institucijoje paslaugos vaikams 
su negalia

Birutės g. 7, Trakai
Tel. (8 528) 55 586
El. 
p
.trakupradinemokykla@gmail.c
om
Interneto svetainės adresas
 https://www.tpm.lt

I–V 8.00–17.00 Lietuvių, rusų

Čižiūnų socialinių 
paslaugų centras 

Asmenys su negalia ir 
senyvo amžiaus 
asmenys

 Bendrąsias socialines 
paslaugas senyvo 
amžiaus ir neįgaliems 
asmenims

 Specialiąsias socialines 
paslaugas senyvo 
amžiaus ir neįgaliems 
asmenims

 Specialiąsias socialines 
paslaugas senyvo 
amžiaus ir neįgaliems 
asmenims

Vilties g. 2, Čižiūnų k., 
Aukštadvario sen., Trakų r.
Tel. (8 528) 65 558
El. p.ciziunucentras@gmail.com

Interneto svetainės adresas
https://www.ciziunucentras.lt

I-VII 00.00-24.00 Lietuvių, rusų

Trakų visuomenės 
sveikatos biuras

Vaikai ir suaugę 
asmenys

psichologinė pagalba Vienuolyno g. 3-52, Trakai
Tel. 8 65459879

I–IV 8.00–17.00 
val.

Lietuvių, rusų

mailto:ciziunucentras@gmail.com
https://www.tpm.lt/
mailto:trakupradinemokykla@gmail.com
mailto:trakupradinemokykla@gmail.com
mailto:vida.linkeviciene@trakai.lt


5
El. p. sveikatosbiuras@trakai.lt

Interneto svetainės adresas
https://www.trakuvsb.lt/

V 8.00–15.45 val.

VšĮ Šv. Jono vaikai Vaikai nuo1 iki 19 
metų

Ilgalaikė  ir  trumpalaikė  globa
vaikams  ir  intensyvi  krizių
įveikimo paslauga (likusiems be
tėvų globos su apgyvendinimu)

Meistrų  g.  10,  Jelščiznos  k.,
Rūdiškių sen.
Tel. 8 67470918
El. p. info@svjonovaikai.lt

Interneto svetainės adresas
https://www.svjonovaikai.lt/

Vaikų 
apgyvendinimas 
vaikų globos 
namuose visą 
parą 

Lietuvių, rusų

VšĮ Šv. Domininko 
namai

Asmenys su negalia ir 
senyvo amžiaus 
asmenys

Bendrąsias socialines paslaugas 
senyvo amžiaus ir neįgaliems 
asmenims

Technikumo g. 2, Aukštadvaris
Tel. (8 528)65 394

El.p.
domininkonamai@gmai.com

I-VII 00.00-24.00 Lietuvių, rusų

VšĮ „Nuoširdus 
rūpestis“ 

Suaugę asmenys su 
negalia

 Socialinė priežiūra 
(pagalba į namus)

 Asmeninio asistento 
paslaugos

Perkūnkiemio g. 13, Vilnius
Tel. 8 606 36650; 
El. p. info@nuosirdusrupestis.lt

I–V 8.00–17.00 
val.

Lietuvių, rusų

Lentelė Nr. 2

Smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims

Juridinio
asmens

pavadinimas

Tikslinė
grupė 

Paslaugos pobūdis Kontaktiniai duomenys Darbo laikas Kalbos,
kuriomis
teikiamos
paslaugos

VšĮ „Naujas 
gyvenimas“

Suaugę asmenys  laikinas apnakvindinimas
 apgyvendinimas 

savarankiško gyvenimo 
namuose

Gudašių k. 5, Onuškio sen.
Tel. 8 64017025, 8 60097721
El. p. naujasgyvenimas@inbox.lt

Interneto svetainės adresas
https://www.naujasgyvenimas.lt/

I-VII 00.00-
24.00

Lietuvių, 
rusų

mailto:naujasgyvenimas@inbox.lt
mailto:domininkonamai@gmai.com
mailto:info@svjonovaikai.lt


6
Trakų 
visuomenės 
sveikatos biuras

Suaugę asmenys
ir vaikai 
(nepilnamečiai)

 pagalba nuo priklausomybių 
(priklausomybių 
konsultantas)

 psichologo pagalba
 ankstyvoji intervencija 

nepilnamečiams asmenims, 
kurie eksperimentuoja ar 
nereguliariai vartoja 
psichoaktyviasias medžiagas 
(išskyrus tabaką)

 smurtinį elgesį keičianti 
programa (probuojamiems 
asmenims)

Vienuolyno g. 3-52, Trakai
Tel. 8 65459879
El. p. sveikatosbiuras@trakai.lt

Interneto svetainės adresas
https://www.trakuvsb.lt/

I–V 17.00–20.00
val.

Kitos paslaugos
I–V 8.00–17.00 
val.

Lietuvių, 
rusų

Trakų rajono savivaldybės teritorijoje smurtinio elgesio keitimo mokymus įgyvendina

Juridinio asmens
pavadinimas

Tikslinė
grupė

Paslaugos pobūdis Kontaktiniai duomenys Darbo laikas
Kalbos, kuriomis
teikiamos 
paslaugos

Trakų visuomenės 
sveikatos biuras

Suaugę
asmenys

smurtinį elgesį keičianti 
programa (probuojamiems 
asmenims)

Vienuolyno g. 3-52, Trakai
Tel. 8 65459879
El. p. sveikatosbiuras@trakai.lt

Interneto svetainės adresas
https://www.trakuvsb.lt

I–V 8.00–17.00 
val.

Lietuvių

Lentelė Nr. 3
______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2023-07-07 8:38:15
AM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ IR
ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES
PASLAUGAS, PAGALBĄ SMURTO ARTIMOJE
APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS,
PATYRUSIEMS IR SMURTO ARTIMOJE
APLINKOJE PAVOJŲ KELIANTIEMS
ASMENIMS, IR SMURTINIO ELG

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-06 Nr. P2E-449

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dovilė Daudaitė, Administracijos direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-06 09:00:42 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-06 09:00:43 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-09 10:05:24 AM–2025-06-08 10:05:24 AM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-06 09:00:46 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 2:55:20 PM–2025-02-27 2:55:20 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
07-07 8:38:15 AM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2023-07-07 8:38:15 AM atspausdino Ramunė
Zarembienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	ĮSAKYMAS

